
Číslo jednací: ZZSPK/4770/23 

Stránka 1 z 4 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZZS Plzeňského kraje - mikrobus - 2023 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2022 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks vozidla zvláštního určení pro přepravu 9 osob vč. řidiče dle 

specifikace uvedené zadavatelem.  

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je uveden níže v části Technické podmínky.  

1.1 Termín a místo plnění 

Předmět veřejné zakázky bude dodán nejpozději do 300 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy, nebo do 

28.6.2024 podle toho, které datum nastane dříve. 

Místem plnění je sídlo zadavatele. 

1.2 Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota činí ………………………………………… 1 900 826,- Kč bez DPH 

1.3 Financování 

Zadavatel uvádí, že pořízení předmětu této smlouvy je financováno z programu Ministerstva zdravotnictví ČR, 

program 13508 – Podpora rozvoje a obnovy materiálně technického vybavení pro řešení krizových situací, i.č. 

akce 135D082002310, název akce „ZZS Plzeňského kraje - mikrobus - 2023“. 

2 SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Dodavatel IČO Osloven 

F D servis Praha, s.r.o. 25710427 EZAK + email 

SICAR, spol. s r.o. 47541547 EZAK + email 

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 26343673 EZAK + email 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

č. Název IČO Doručeno 

E1 SICAR, spol. s r.o. 47541547 31.05.2023 11:34:01 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY, VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Z poptávkového řízení nebyly vyřazeny žádné nabídky, nebyli vyloučeni žádní dodavatelé. 



Číslo jednací: ZZSPK/4770/23 

Stránka 2 z 4 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy bude hodnoceno dle 

následujících dílčích hodnotících kritérií. 

5.1 Dílčí hodnotící kritéria  

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha 

A Celková nabídková cena 90% 

B Splnění ISO 14001 u zhotovitele zástavby 10% 

5.2 Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno hodnotící komisí k tomu určenou zadavatelem.  

5.2.1 Celková nabídková cena (A - váha 90%) 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH za kompletní předmět VZ. 

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje 

nejnižší celková nabízená cena v rámci této VZ. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní 

pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Počet bodů za toto DHK 

bude pak stanoven podle následujícího vzorce. 

A =
nejvýhodnější nabídka

hodnocená nabídka
× 100 × 90% 

5.2.2 Splnění ISO 14001 u zhotovitele zástavby (B - váha 10%) 

Uchazeč v nabídce může doložit hodnocenou skutečnost odpovídajícím platným dokladem (certifikátem). 

V případě doložení certifikátu o splnění ISO 14001 pro subjekt, který bude realizovat zástavbu vozidel, získává 

nabídka 10 bodů, v případě nedoložení certifikátu o splnění ISO 14001 získává nabídka 0 bodů. 

5.3 Celkové hodnocení (H) 

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty podle následujícího vzorce: 

H = A + B 

5.4 Shodné hodnocení 

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o 

pořadí nabídek rozhodovat velikost celkové nabídkové ceny (nižší hodnota bude upřednostněna). 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze 1 nabídka. 

7 VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dne 7. 6. 2023, č.j. ZZSPK/3593/23. Text rozhodnutí je uveden níže. 

7.1 Výběr dodavatele 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele 



Číslo jednací: ZZSPK/4770/23 

Stránka 3 z 4 

Název: SICAR, spol. s r.o. 

IČO: 47541547 
 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 899 900,- 

Splnění ISO 14001 u zhotovitele zástavby: ANO 

Seznam hodnocených nabídek: 

Hodnocení nebylo provedeno, neboť byla podána pouze 1 nabídka. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Hodnocení nebylo provedeno, neboť byla podána pouze 1 nabídka. 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky.  

Uvedený dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele. 

Hodnocení nebylo provedeno, neboť byla podána pouze 1 nabídka. 

Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 

doporučením ztotožnil. 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

8 UZAVŘENÍ SMLOUVY 

8.1 Cena sjednaná ve smlouvě 

Ve smlouvě byla sjednána cena 1 899 900,- Kč bez DPH. 

8.2 Datum uzavření smlouvy 

Smlouva byla uzavřena dne 25.7.2023. 

8.3 Datum uveřejnění smlouvy v registru smluv 

Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 25.7.2023 pod následujícím odkazem: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25229983.  

9 DALŠÍ INFORMACE 

9.1 Monitoring trhu 

Průzkum trhu provedli telefonicky pověření pracovníci zadavatele - odborníci. Z jejich vyjádření vyplývá, že 

podmínky uvedené v nabídce jediného uchazeče jsou pro zadavatele výhodnější než podmínky na trhu. Pověření 

pracovníci doporučili přijmout nabídku jediného uchazeče a vybrat ji jako nejvhodnější. 

9.2 Výběr nabídky umístěné další v pořadí 

Tento institut nebyl využit. 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25229983


Číslo jednací: ZZSPK/4770/23 

Stránka 4 z 4 

9.3 Zveřejnění záznamu 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji EZAK v detailu VZ na 

výše uvedené URL adrese v části „Veřejné dokumenty“. 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 


		2023-07-26T09:01:30+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




